[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.
	2011  г.
	№
	1080

О внесении изменений в постановление

№ 254 от 26.02.2010 года

В целях реализации долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» на 2010-2012 годы, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению администрации города Канска №254 от 26.02.2010 г. «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» на 2010-2012 годы» внести следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в строке объемы и источники финансирования 2011 год – цифры «4013,00 тысяч рублей» заменить цифрами «4699,00 тысяч рублей», за счет средств городского бюджета всего цифры «12699,892 тысяч рублей» заменить цифрами «13385,892 тысяч рублей».
1.2. В разделе 6 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы» пункт 23 – цифры «1138,00» заменить цифрами «1824,00»; всего по МОУ ДОД ДДТ ячейка «2011» – цифры «1456,00» заменить цифрами «2142,00»; итого по долгосрочной городской целевой программе «Организация отдыха, оздоровление и занятости детей в каникулярное время» на 2010-2012 годы – цифры «4013,00» заменить цифрами «4699,00».
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать данное постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Князеву Н.И. и заместителя Главы города Канска по экономике и финансам Кадач Н.В.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

     А.Г. Сидельников